スクールガードA会員・B会員、子ども安全リーダー各位

↓（切り取り線）

2022（R4）年２月 活動レポート 氏名：

　活動日に〇印をつけて下さい。 所属　A会員・安全リーダー・T会員B会員・安全リーダー・T会員

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 計(日数)

火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

　         追加説明（あればご記入下さい）*活動日を全て記入し終えましたら切り取っていただき、提出をお願い致します。

提出場所：青山市民センター（1階に設置しています安全リーダーBOX） 青山小学校（職員室の前に設置してありますPTA　BOX）

青山市民センター（1階に設置してあります安全リーダー　BOX）

子ども見守り隊役員

本アンケートで取得した個人情報は、見守り活動の集計のみ使用し、集計後は破棄致します。

入江、武田、吉野、石川(個人宅郵便受けに投函)

       着用キャンペーンを実施します。

１．活動内容

・下校時を含む午後の時間帯に、腕章または帽子を着用して外出する。

【例】児童の下校時、買い物、（犬の）散歩、ウオーキング、ジョギング

２．活動の回数（頻度）

             ・週２回以上

             ・R４年２月をテスト月間とする。　同年４月以降、毎月実施。

　　           　 青山小学校　　校長　丹羽広光

児童への「声かけ事案」等に対する抑止力強化の一環として、下記の通り、腕章（帽子）

           ３．開始と今後の展開

４．活動レポート

             ・年２回（９月終了時、３月終了時）に活動レポートを提出いただく。２月は単月に。

２０２２(Ｒ４）年１月吉日

　　　～いつでも、どこでも出来る　子ども見守り強化～

　　　腕章（帽子）着用キャンペーン
            　　　 青山小学校PTA会長　沖井直美

           　　　 子ども見守り隊会長　入江辰男